中欧基金管理有限公司

关于延长2020年春节假期对旗下基金业务影响的提示性公告

根据《国务院办公厅关于延长2020年春节假期的通知》、《上海证券交易所关于调整

2020年春节休市相关安排的公告》、《深圳证券交易所关于延长2020年春节休市安排的通

知》，2020年春节假期延长至2020年2月2日（星期日），2月3日（星期一）起正常上班。

受此影响，投资者于2020年1月31日当日提交的各类业务申请（包括但不限于申购、赎回

和转换等）将视为下一工作日（即2020年2月3日）的申请；投资者于1月31日（不含）之

前已提交但尚未完成交易确认、资金清算的业务申请，其完成时间将相应顺延一个工作

日。

投资者也可登陆本公司网站 www.zofund.com，或拨打本公司客服电话 400-700-

9700、 021-68609700 咨询相关信息。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

2020年1月30日